АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Шестаковский сельсовета
Ташлинского района
   Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.12.2016 г
	№
	      137 -п

	Об утверждении плана закупок на 2017 год и плановый период 2018 - 2019 годы для нужд администрации муниципального образовании Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

     В соответствии с ч. 8 ст. 17 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Уставом муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
  1. Утвердить план закупок на 2017 год и плановый период 2018 - 2019 годы в соответствии с Приложением №1 к настоящему Постановлению.
	2. Контроль за исполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава администрации                                                             В.В. Найданов

Разослано: администрации района, прокурору района.
[bookmark: P31] ФОРМА
обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок
	Вид  документа (базовый (0);
	изменения

	Совокупный  годовой объем  закупок  (справочно) 978  600 руб.

	№ п/п
	Идентификационный код закупки [endnoteRef:2]2 [2: 2 Формируется в соответствии со статьей 23 Федерального закона “О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд”.]

	Наименование объекта и (или) объектов закупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, заключенного с единственным  поставщиком
	Наименование  метода определения  и обоснования  начальной (максимальной) цены контракта, заключенного с единственным  поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Обоснование не возможности применения  для определения  и обоснования  начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключенного с единственным  поставщиком (подрядчикам, исполнителем), методов, указанных  в частим 1 статьи 22 Федерального закона «О контрактной системе  в сфере  закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд» (далее – Федеральный закон),  а также  обоснование  метода определения  и обоснования  начальной (максимальной)  цены контракта , цены контракта заключенного  с единственным поставщиком  (подрядчиком , исполнителем) не предусмотренного  частью 1 статьи 22  Федерального закона
	Обоснование  начальной (максимальной)  цены контракта,  цены контракта , заключенного с единственным поставщиком (подрядчиком , исполнителем ) в порядке  установленном  статьей 22  Федерального закона
	Способ определения поставщика (подрядчика , исполнителя)
	Обоснование выбранного
способа определения (поставщика  исполнителя)
	Обоснование дополнительных  требований  к участникам  закупки (при наличии таких требований)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

1

	173564800419556480100100010003512244

	Поставка  электроэнергии
	171,100

Тарифный метод

Начальная ориентировочная Максимальная )цена сформирована тарифным методом в соответствии ст 22 Федерального закона  №44  ФЗ от 05.04.2013г.
	 Закупка  у  единственного  поставщика (подрядчика  исполнителя)
	П.29 ч.1 ст. 93
44 Федерального закона

	2
	173564800419556480100100020003530244

	Теплоснабжение
	254,700
	Тарифный метод

Начальная ориентировочная Максимальная )цена сформирована тарифным методом в соответствии ст 22 Федерального закона  №44  ФЗ от 05.04.2013г
	Закупка  у  единственного  поставщика (подрядчика  исполнителя
	П.8 ч.1 ст.93
 44 Федерального закона

	3
	173564800419556480100100030003522244
	 Газоснабжение
	131,500

Тарифный метод

	Начальная ориентировочная Максимальная )цена сформирована тарифным методом в соответствии ст 22 Федерального закона  №44  ФЗ от 05.04.2013г
	Закупка  у  единственного  поставщика (подрядчика  исполнителя
	П.8 ч.1 ст. 93
44 Федерального закона

	4
	173564800419556480100100040000000242

173564800419556480100100050000000244

173564800419556480100100060000000852

173564800419556480100100070000000853

	Товары , работы  или  услуги на сумму не превышающие 100 тыс.  руб. ( в случае  заключения  контракта в соответствии  с пунктом 4 часть 1 статьи 93  Федерального закона)
	421,3

 Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)

Начальная ориентировочная Максимальная )цена сформирована тарифным методом в соответствии ст 22 Федерального закона  №44  ФЗ от 05.04.2013г

	 п. 4 ч. 1 ст. 93 Закона № 44-ФЗ

Найданов Вячеслав Васильевич , глава администрации муниципального образования Шестаковский  сельсовет

	“

	”

	20

	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

	Найданов Вячеслав Васильевич

	М.П.

	(Ф.И.О. ответственного исполнителя)

	(подпись)